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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z poźn. zm.)  Zamawiający zawiadamia, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym                   

(bez przeprowadzenia negocjacji) pn. Budowa ekologicznej świetlicy wraz z remizą OSP w Brzoziu 

wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

REJBUD s.c. Anna Kaplarna – Jerzy Kaplarny 

ul. Cmentarna 3 

87-300 Brodnica 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

 Wykonawca, REJBUD s.c. Anna Kaplarna – Jerzy Kaplarny złożył niepodlegająca odrzuceniu 

ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskał 100 

punktów tj. najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert nie 

podlegających odrzuceniu w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia  z postępowania. 

 

 

 

 



Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

zł. 

Okres gwarancji 

(mc.) 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

KP-INVEST Sp. z o.o. 

ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 11/3 

10-693 Olsztyn 

 

7 500 000,00 

 

60 

 

87,08 

 

2. 

Zakład Budowlano-Produkcyjny 

„Westerbud” Sp. z o.o. 

ul. Świerkowa 9 

87-300 Brodnica 

 

6 111 076,47 

 

60 

 

97,79 

 

3. 

Kompleksowa Obsługa 

Budownictwa K.O.B Hanna 

Tracz 

ul. Wiosenna 15 

87-300 Brodnica 

 

6 985 557,37 

 

60 

 

90,55 

 

4. 

PAPBUD Sp. z o.o. 

Piaski ul. Lipowa 9D 

09-200 Sierpc 

 

8 597 700,00 

 

60 

 

81,07 

 

5. 

REJBUD s.c. Anna Kaplarna- 

Jerzy Kaplarny 

ul. Cmentarna 3 

87-300 Brodnica 

 

5 885 550,00 

 

60 

 

100 

 

6. 

ASBUD Sp. z o.o. 

Kuligi 32 

13-324 Grodziczno 

 

6 848 000,00 

 

60 

 

91,57 

 

 Zgodnie z art. 308 ust. 2 Zamawiający zawrze umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia 

publicznego z Wybranym Wykonawcą po upływie 5 dni od dnia przesłania i upublicznienia 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
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